
Město Litvínov

1 / 2

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

IČO: 00266027
Č. j.: OIRR/8762/2016/DUI

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„K 1607 Rekonstrukce komunikací okrsek Gorkého v Litvínově - projektová dokumentace“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000189“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "K 1607 Rekonstrukce komunikací
okrsek Gorkého v Litvínově - projektová dokumentace" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: BPO spol. s r.o.
Sídlo: Lidická 1239, 363 01 Ostrov
IČO: 18224920
Datum a čas doručení nabídky: 23.12.2016, 8:15h
Nabídková cena: 222 000 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: MESSOR s.r.o.
Sídlo: Jana Švermy 11, 432 01 Kadaň
IČO: 28738217
Datum a čas doručení nabídky: 3.1.2017, 8:15h
Nabídková cena: 230 300 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "K 1607 Rekonstrukce komunikací okrsek Gorkého v Litvínově - projektová
dokumentace":

Název: BPO spol. s r.o.
Sídlo: Lidická 1239, 363 01 Ostrov
IČO: 18224920
Nabídková cena: 222 000 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- čestné prohlášení zákl.způsobilosti



Město Litvínov

2 / 2

- doklad ČKAIT o autorizaci vč. vztahu AO k osobě uchazeče
- seznam zakázek obdobného charakteru za poslední 3 roky, min. 3 zakázky, každá za 0,5 mil. Kč
- smlouva o dílo podepsaná oprávněnou osobou
- krycí list

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Nejedná se o VZ dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 05.01.2017

Iveta Dunovská, ADMINISTRÁTOR, v.r.


